
 

 

 
 
Styremøte i Røros Idrettslag   
RIL 2/25  
 
Dato:   27.2.25 
Kl:   19.00 
Sted:  Skistuggu 
Til stede:  Per Morten, Anette, Freyja Siv, Petter Gullikstad (revisor) Rune Moan 
(kontrollkomite), Christian Lien, Ståle Berre 
 
Saksliste: 
 
 

Vedtakssaker:  
 
Sak 7/25 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 
 
Ingen innvendinger 
Sak 8/25 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 
 
Ingen innvendinger 
 
Sak 9/25 Økonomi og regnskap 
 
Presentasjon av revisors vurdering, og redegjørelse fra DL om økonomi og 
regnskap. God kontroll og et pent overskudd.  RIL har en veldig god likviditet. 
 
Sak 10/25 Ansettelser bobil og admin. 
Bakgrunn:  Det nærmer seg sesongstart for bobil, i den forbindelse må man ansette 
noen på plassen, både for renhold, kundemottak og diverse. 
 
Vedtak:  Styret gir fullmakt til DL til å ansette ungdommer på timelønn.  Vi vil også 
tilby samarbeid med Rørosvidda så kunder kan henvende seg dit utenfor våre 
betjente tider mot en godtgjørelse.   
 
Sak 11/25 Kjelleren Gymbygget, flytting av lager/møterom (bufdir) 
 
Bakgrunn: Det er behov for en bedre plass for å sikre våre verdier.  Igjen så dukker 
behovet for et eget sted å være, der man får samlet lager og kontorer m.m. på ett 
sted.  DL ber om fullmakt til å sjekke alternativer til kjelleren. 
 
Vedtak: DL gis fullmakt til å undersøke, men ikke si opp eksisterende lager før vi har 
noe annet på plass som tilfredsstiller både plass og behov og ikke er mer kostbar 
enn det er pr. idag. 
 
 
Orienteringssaker:  
 
O-Sak 7/25 Status forberedelser årsmøte 



 

 

Styret planlegger årsmøte og arbeidsmøter i forbindelse med dette. 
 
 
O-Sak 8/25 Skistuggu og fremdrift utbygging 
 
DL informere om fremgangen der.  Midler fra sparebank1 må brukes innen utgangen 

  av dette året.  Vi ligger godt i gang i søknadsprosessen.  Erik Kokkvoll står 
som    ansvarlig for dette prosjektet. 

 
O-Sak 9/25 Status hovedlagets valgkomite 
Her er det ikke kommet inn noe forslag til kandidater for valgkomite.  DL skal spørre i 
neste gruppeledermøter om dette. 
 
O-Sak 10/25 Øra, kunstgress m.m. 
 
Det er dialog med VMEK på Os om å ferdigstille kunstgressbanen for sommeren 
2025.  DL har kontrollen på dette, det forventes ferdig i juni måned. 
          
 
 

 
 
 
 


